
roller Pilot FriXion Point Clicker, 2058, F, 0,5mm, -
barevné varianty

» Kancelář » Psací potřeby » Rollery

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

16.9.2024 21:30
1/2

Značka Pilot 
Kód zboží 143-5220585 
Jednotka ks 
Balení 12 

Dostupnost: vice>100ks

https://azpapir.cz/manufacturer/pilot


roller Pilot FriXion Point Clicker, 2058, F, 0,5mm, -
barevné varianty

» Kancelář » Psací potřeby » Rollery

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

16.9.2024 21:30
2/2

Popis
Co kdyby existoval svět, ve kterém by šlo vše jednoduše
smazat a přepsat? S gumovacím rollerem Pilot FriXion
Point Clicker to alespoň ve vašem diáři či zápisníku
půjde lehce a jednoduše. Bez škrtanců.

Inovativní hrot umožňuje velmi přesné psaní a elegantní
design a tenký tvar těla okouzlí všechny, kteří dávají
přednost štíhlým a moderním psacím potřebám.

Skutečnou inovací je nový synergy hrot, který v sobě
spojuje výhody jehličkového a kónického hrotu. Zajistí
tak úhlednou, čistou a tenkou stopu od samého začátku
a při psaní roller rozhodně neškrábe. Další skvělou
vlastností je gumovací (termosenzitivní) inkoust FriXion.
Ten vám umožní psát čistě: jednoduše gumovat a
přepisovat – vše pouze jedním a tím samým perem.
Prostě vygumujte chybu, kterou jste udělali, gumovacím
koncem rolleru a jen se dívejte, jak jako kouzlem mizí!
Tento unikátní gelový inkoust reaguje na teplo vznikající
gumováním (rychlým pohybem gumovacího zakončení
po papíře), a nechá vás ihned vygumované místo
přepsat stejným perem. A když v rolleru dojde inkoust,
nevyhazujte jej... …prostě náplň vyměňte! Je to snadné,
jednoduché a udržitelné. Tento roller FriXion Point
Clicker od Pilota s vyměnitelnou náplní, novým typem
hrotu a stiskacím mechanismem má vše, aby se stal
vaším dalším oblíbeným perem.

Změna je Pilot!

náplň: modrá - gelový inkoust
šířka stopy: 0.25 mm
hrot: 0.50 mm
vyměnitelná náplň
stiskací mechanismus
ergonomický úchop


